

RMF. Holding ApS

Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 35 85 73 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

Bo Stensgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RMF. Holding ApS Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 35 85 73 54
	Stiftet: 23. maj 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Stensgaard Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Randers Maskinfabrik A/S, Randers RMF Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 674.490 mod 731.041 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	23/5 - 31/12 2014
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	678.315	734.816
Resultat før skat	673.315	729.816
Skat af årets resultat	1.175	1.225
Årets resultat	674.490	731.041
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.315	434.816
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-3.825	-3.775
Disponeret i alt	674.490	731.041

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.445.769	4.067.454
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.445.769</u>	<u>4.067.454</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.445.769</u>	<u>4.067.454</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	296.225	300.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.175</u>	<u>1.225</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>297.400</u>	<u>301.225</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>297.400</u>	<u>301.225</u>
	Aktiver i alt	<u>4.743.169</u>	<u>4.368.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	813.131	434.816
4 Overført resultat	3.575.038	3.578.863
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>4.738.169</u>	<u>4.363.679</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>4.743.169</u>	<u>4.368.679</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Randers Maskinfabrik A/S	Randers	100 %
RMF Ejendomme ApS	Randers	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	434.816	0
Resultatandel	<u>378.315</u>	<u>434.816</u>
	813.131	434.816

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	3.578.863	0
Fri egenkapital ved aktieombytning	0	3.582.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.825</u>	<u>-3.775</u>
	3.575.038	3.578.863

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	300.000	300.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.